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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedure for salgsstop/tilbagetrækning såfremt der
konstateres pesticidrester over EUs- maksimalgrænseværdi.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for pesticidrester i
råvarer. Virksomheden har udarbejdet gode arbejdsgange og
forebyggende foranstaltninger herunder analyseplan for
pesticidrester i importerede fødevarer, leverandørcertificering
eller audit.
Vejledt om EU's pesticiddatabase, guide til importører om
pesticidrester, guide til importører om egenkontrol ved
indførsel af fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer på rosiner og
hasselnødder indført fra trejde land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer(hasselnødder og
rosiner) og/eller færdigvarer for hasselnødder, kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (hasselnødder og rosiner) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (hasselnødder og
rosiner). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: hasselnødder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for økologirapport.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af sesam. Ingen anmærkninger.


